МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 25 от 18 апреля 2006 года

	Об утверждении заместителей председателя Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение»

Рассмотрев предложенные кандидатуры и руководствуясь Уставом муниципального образования «Морозовское городское поселение» и Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Звонарева Алексея Владимировича – депутата по округу № 51 заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

2. Утвердить Ермакову Екатерину Борисовну – депутата по округу № 58 заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
Глава муниципального образования

Д.В. Захаров